1 / 2

                                平成 29 年３月 24 日

各  位

                         会 社 名      攝 津 製 油 株 式 会 社

                         代表者名  代表取締役社長 二ノ宮 義治

                          （コード番号 ２６１１ 東証第二部）

                         問合せ先 執行役員総務部長 山本 信秀

                          （ＴＥＬ ０７２－２８０－２６５０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   平成 29 年５月１日から日清オイリオグループ株式会社の完全子会社としてスタートするにあ

たり、経営体制の強化・充実を図るため代表取締役を２名体制とし、事業構造変革、次なる成長

発展と更なる企業価値の向上を目指すものであります。

２．代表者の異動

氏名 新役職名 旧役職名
おおまえ としかず

大 前 敏 和
代表取締役社長
社長執行役員

取締役
常務執行役員

にのみや よしはる

二ノ宮 義 治
代表取締役
執行役員

代表取締役社長
社長執行役員

３．就任予定日

  平成 29 年５月１日

530830ay
FASF会員ﾏｰｸ

2 / 2

４．新任代表取締役の経歴

  新 役 職 名      代表取締役社長 社長執行役員

  氏 名      大 前 敏 和（おおまえ としかず）

  最 終 学 歴      昭和 60 年３月 近畿大学理工学部卒業

  生 年 月 日      昭和 37 年４月 15 日生（54 歳）

  略 歴      昭和 60 年 ４月 当社入社

        平成 23 年 ４月 当社理事

        平成 25 年 ６月 当社取締役化成品生産兼総務、業務監査担当執行役員

        平成 26 年 ６月 当社取締役化成品生産兼総務担当執行役員

        平成 27 年 ６月 当社取締役化成品生産兼総務担当

                常務執行役員（現任）

        平成 28 年 ６月 当社取締役経営全般補佐（現任）

  所有株式数 4,000 株

以 上